
 آمادگی ایران 
برای کمک به زلزله زدگان مغرب

در ســایه افزایش شمار قربانیان زلزله مرگبار اخیر 
در مغــرب، ایران و چند کشــور عربی، برای اعزام 
تیم های امدادرســان و کمک به زلزله زدگان اعلام 
آمادگــی کردند. الجزائر نیز حریــم هوایی خود را 

برای تسهیل کمک رسانی به زلزله زدگان گشود.
در حالــی که وزارت کشــور مغــرب همچنان از 
افزایش شمار قربانیان زلزله مرگبار جمعه شب )۸ 
ســپتامبر( گزارش می دهد و در تازه ترین گزارش 
خود تعداد قربانیان این زمین لرزه را ۲۰۱۲ کشته 
و ۲۰۵۹ زخمی اعلام کرده، شــماری از کشورهای 
عربــی و اســلامی، ضمن ابراز همــدردی با مردم 
مغرب، خواستار اعزام تیم های امدادرسان و ارسال 
کمک  برای زلزله زدگان شــده اند. »محمد ششم« 
پادشــاه مغرب در پی این زلزله مرگبار  به قدرت 
۸/۶ ریشــتر، که طی آن، تعداد زیادی روســتا با 
خاک یکسان شده  و شمار زیادی زیر آوار مانده اند 
و دسترسی به مناطق زلزله زده به دلیل رانش زمین 
و تخریب جاده ها با مشــکل مواجه است، سه روز  

کشور عزای عمومی اعلام کرد.
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه ایران ضمن 
ابراز تسلیت و همدردی با خانواده های قربانیان این 
زلزله مهیب، بر آمادگی ایران برای امداد رسانی به 
زلزله زدگان تاکید کرد.»ناصر کنعانی« ســخنگوی 
وزارت امــور خارجه جمهوری اســلامی ایران  روز 
گذشته ضمن ابراز همدردی با مردم مغرب و ابراز 
تأســف از وقوع این زمین لرزه مهیب، جان باختن 
شمار زیادی از شــهروندان این کشور را  به مردم 
و دولت این کشــور تسلیت گفت.سخنگوی وزارت 
امور خارجه ضمن ابراز همــدردی با خانواده های 
قربانیان این زلزله، برای جانباختگان رحمت الهی 
و برای مصدومان بهبودی و سلامتی عاجل مسئلت 
کرد.ســازمان هلال احمــر ایران نیز بــرای اعزام 
تیم های امدادی و پزشــکی به مناطــق زلزله زده 
مغرب اعلام آمادگی کرد.ریاســت جمهوری الجزائر 
نیز  ضمن اعلام آمادگی کامل برای کمک رســانی 
به زلزله زدگان مغربی، تاکید کرد که هرگونه کمک 
مادی و انســانی را به مردم مغرب ارائه می کند.در 
همین راســتا نیز، الجزایر برای نخستین بار از ۲۲ 
ســپتامبر۲۰۲۱ حریم هوایی خــود را به منظور 
تســهیل کمک رســانی به مناطق زلزله زده مغرب 
گشــود. این حریــم هوایی، یک مــاه پس از قطع 
کامل روابط سیاسی با مغرب، مقابل همه پروازهای 

تجاری و مسافربری مغربی بسته شده بود.

خبــــر گزارش

در ادامه دیپلماسی عملگرا و نتیجه محور دولت سیزدهم، 
»علی باقری« معاون سیاسی وزارت امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران صبح امروز با »لوئیجی دی مایو« نماینده 
ویژه اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس و هیات همراه دیدار 

و رایزنی کرد.
علــی باقری در این دیدار با تاکید بر زمینه های گســترده 
همکاری میان ایران و اتحادیــه اروپایی تصریح کرد: تنوع 
راهبردی در سیاست خارجی دولت سیزدهم نشاط، چالاکی 
و بالندگی متمایزی به تحرکات دیپلماتیک ایران داده و از 
ایــن رو ظرفیت های ایجابی ایران در عرصه های منطقه ای و 
بین المللی فرصت هــای بی بدیلی را پیش روی بازیگران در 
ســطح منطقه و جهان برای گفتگو، تعامل و همکاری قرار 
داده است. این دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی ایران با 
اشاره به نقش اتحادیه اروپا در بسیج و تجمیع ظرفیت های 
مجموعه اروپایی اظهار داشــت: ایران در عمل نشــان داده 
عزم، اراده و توانایی لازم برای تعامل دوجانبه داشته و لذا از 
هرگونه ابتکار طرف اروپایی برای گشایش دریچه های جدید 

تعامل و همکاری استقبال می کند.
دی مایــو نماینده ویژه اتحادیه اروپا نیــز در این دیدار با 
تصریــح بر نقش مهم و اثربخش جمهوری اســلامی ایران 

در معادلات منطقه ای و جهانی و برشمردن ابعاد وظایف و 
ماموریت خود به عنوان نماینده ویژه اتحادیه اروپا، حمایت 
همه کشــورهای عضو اتحادیه اروپایی از باز بودن مســیر 
گفتگــو و تعامل با جمهوری اســلامی ایران را مورد تاکید 
قرار داد.پیش از این نیز  »لوئیجی دی مایو« نماینده ویژه 
اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس که به تهران سفر کرده با 
حضور در محل وزارت امور خارجه با حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت وگو 
کرد.»لوئیجی دی مایو«، وزیر امور خارجه ســابق ایتالیا و 
رهبر ســابق حزب »جنبش پنج ســتاره« اخیرا به عنوان 
اولین فرســتاده ویژه اتحادیه اروپا برای کشــورهای حوزه 
خلیج فارس منصوب شد. »جوزپ بورل« مسؤول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا اردیبهشت سالجاری با ارسال نامه ای 
به اعضای اتحادیه اروپا از انتصاب دی مایو در این ســمت 
خبر داد.دی مایو از اول ژوئن ۲۰۲۳ )۱۱ خرداد ۱۴۰۲( تا 
۲۸ فوریه ۲۰۲۵ )۱۰ اسفند ۱۴۰۳( برای یک دوره اولیه 
۲۱ ماهه در این ســمت مشــغول به فعالیت شد.»لوئیجی 
دی مایو« وزیر امور خارجه سابق ایتالیا ۱۳ مهر ماه ۱۴۰۱ 
با حســین امیرعبداللهیــان وزیر امــور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران تلفنی گفت وگو کرده بود. لازم به ذکر است 

در ادامه دیپلماســی چند جانبه گرایانه ایران، سفیر جدید 
عربستان سعودی در تهران دیروز رونوشت استوارنامه خود 

را تقدیم حسین امیرعبداللهیان کرد.
»عبدالله بن سعود العنزی« سفیر جدید عربستان سعودی 
با حضور در محل وزارت امور خارجه رونوشــت استوارنامه 
خود را تقدیم حســین امیرعبداللهیان کرد.ســفیر جدید 
عربستان سعودی روز سه شنبه ۱۴ شهریور ماه برای تصدی 
این سمت وارد تهران شــد. همان روز هم علیرضا عنایتی 
ســفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان به ریاض رفت 
و بر این اســاس، ســطح هیأت های دیپلماتیک جمهوری 
اســلامی ایران و عربســتان به سطح ســفیر ارتقاء یافت. 
علیرضا عنایتی هم ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ رونوشت استوارنامه 
خود را به »عبدالمجید السماری« معاون تشریفات وزارت 
امور خارجه به نمایندگی از فیصل بن فرحان وزیر خارجه 

عربستان سعودی، تسلیم کرد.
العنزی پیش از این عهده دار سفارت عربستان سعودی در 
عمان بود.۱۹ اســفند ۱۴۰۱ ایران و عربستان سعودی بعد 
از پنج دور مذاکره امنیتی در عراق )از فروردین ۱۴۰۰ آغاز 
و آخرین دور آن اردیبهشــت ۱۴۰۱( و سه دور گفت وگو 
در عمان و وســاطت های این دو کشور در نهایت در پکن 

به توافق رســیدند تا روابط دیپلماتیک را از ســر بگیرند. 
توافقی که پیش زمینه آن سفر آیت الله رئیسی به پکن در 
بهمن ماه ۱۴۰۱ و هماهنگی های به عمل آمده از ســوی 
»شی جین پینگ« رئیس جمهور چین در سفرش به پکن 
و رایزنی های انجام شــده مقامات چین با عربســتان بود.

پس از آن وزرای خارجه ایران و عربســتان در پکن دیدار 
و مقرر شــد هیأت های فنی برای بررســی روند بازگشایی 
نمایندگی های دیپلماتیک دو کشور مبادله شوند و پس از 
تبادل هیأت ها در نهایت در ۱۶ و ۱۷ خرداد ماه سالجاری 
سفارت ایران و سرکنســولگری ایران در جده و همچنین 
دفتر نمایندگی ایران در سازمان همکاری اسلامی در جده 
رســما افتتاح شــد. ۲۷ خرداد ماه هــم فیصل بن فرحان 
وزیر خارجه عربســتان ســفری یک روزه به تهران داشت 
و در مرداد ماه هم نمایندگی های دیپلماتیک عربستان در 
تهــران و جده به صورت موقت در دو هتل فعالیت خود را 
آغاز کردند تا پس از آماده شــدن ساختمان های سفارت و 
سرکنسولگری به آنجا نقل مکان کنند.امیرعبداللهیان هم 
اخیرا ســفری دو روزه به ریاض و جده داشت و اعلام شد 
که سفرای دو کشــور بزودی در محل ماموریتشان مستقر 

خواهند شد.
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در چارچوب دیپلماسی فراگیر صورت گرفت؛ 

استقبال ایران از ابتکار اروپا برای گشایش دریچه های همکاری 

در ادامه خیال پردازی های ضد ایرانی کی یف، نیروی هوایی اوکراین در بیانیه ای 
اعلام کرد روســیه با ۳۳ فروند پهپاد از نوع "شاهد" ایرانی به کی یف حمله کرد 

که پدافند هوایی اوکراین ۲۶ فروند از این پهپاد ها را سرنگون کرد.
 ســرگئی پوپکو، رئیس اداره نظامی کی یف در شبکه اجتماعی اعلام کرد: ارتش 
روســیه با پهپاد از نوع "شــاهد" به کی یف حمله کرده اســت.وی با بیان اینکه 
پهپاد ها از جهات مختلف به صورت گروهی وارد کی یف شدند، ابراز داشت: بیش 
از ۲۰ پهپاد توسط سامانه های پدافند هوایی منهدم شد.وی اذعان داشت: بر اثر 
سقوط قطعات پهپاد ها در نقاط مختلف شهر، یک نفر مجروح شد و ساختمان ها، 

خودروها، خطوط برق و جاده ها آسیب دیدند.
کاخ سفید بار ها با تکرار اتهامات بی اساس علیه ایران در ارتباط با جنگ اوکراین 
مدعی شــد که روسیه از پهپاد های ایرانی استفاده کرده است و همکاری نظامی 
آن با تهران به نظر در حال افزایش است.»جان کربی« هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شــورای امنیت ملی کاخ ســفید همچنین ادعا کرد که مسکو به مواد 
خام از ایران برای احداث کارخانه پهپادســازی دســت یافته که ممکن است تا 
یک ســال دیگر وارد چرخه فعالیت شــود.این مقام دولت بایدن در ادامه مدعی 
شد که روسیه، همکاری دفاعی بی سابقه ای را به ایران پیشنهاد کرده که شامل 
موشــک ها و تجهیزات الکترونیک و دفاع هوایی می شود.جان کربی همچنین در 
ادعایی پوچ، اتهام دریافت صد ها پهپاد انتحاری و تجهیزات از سوی روسیه برای 

به کارگیری علیه اوکراین را مطرح کرده است.
این تحــرکات در حالی صورت می گیــرد که در ادامه توســعه همگرایی ایران 
و روســیه، »اســبربانک«، بزرگترین بانک دولتی وام دهنده روســیه، روز هفتم 
سپتامبر، خبر راه اندازی خدمات جدیدی را اعلام کرد که طبق آن مشتریان این 

بانک امکان انتقال پول به ایران را دارند.
 مشتریان بانک دولتی »اسبربانک« )Sberbank( روسیه از این پس می توانند 
در ســرپیچی از تحریم های غرب، مســتقیماً به جمهوری اســلامی پول ارسال 
کنند.»اسبربانک«، بزرگترین بانک دولتی وام دهنده روسیه، روز هفتم سپتامبر، 
خبــر راه اندازی خدمات جدیدی را اعلام کرد که طبق آن مشــتریان این بانک 
امــکان انتقال پول به ایران را دارند.در بیانیه ای که این بانک منتشــر کرد، آمده 
اســت: »خدمات انتقال پول به ایران، امکان جدیدی است که ایجاد کرده ایم و 
ســطح تقاضا برای آن هنوز ارزیابی نشده اســت. این امکان در درجه اول برای 

گردشگران طراحی شده است«.

این بیانیه همچنین تاکید می کند »هم اشخاص حقیقی و هم اشخاص حقوقی« 
می توانند از این خدمات بهره مند شــوند. طبــق ضوابط این امکان جدید، انتقال 
روبل با کارمزد رایج جهانی ۱ درصد به بانک پاسارگاد در ایران، صورت می گیرد.

خدمــات انتقال پول، جدیدترین اقدام مســکو برای تعمیق همــکاری بانکی با 
جمهوری اسلامی در سرپیچی از تحریم های گسترده غرب است که هر دو کشور 
را هدف قرار داده است.دســامبر گذشــته، دومین بانک بزرگ روسیه، بستری را 
معرفی کرد که به افراد و شــرکت ها اجازه می دهد انتقال وجوه خود را به ایران 

انجام دهند.
»وی تی بــی« )VTB( اعلام کرد: »ما اولین بانکی هســتیم کــه انتقال مالی به 
ایران را با هدف گسترش روابط تجاری )بین ایران و روسیه(، گسترش همکاری 
اقتصادی و توسعه گردشگری، اجرایی می کنیم«.در ماه مه هم، به عنوان اقدامی 
در راســتای همکاری فزاینده ایران و روســیه در این زمینــه، »الویرا نابیولینا«، 
رئیس بانک روســیه، برای گفتگو با »محمدرضا فرزین«، همتای ایرانی خود به 
تهران ســفر کرد و گفتگو های دو طرف بر تقویــت روابط بین بانک های تجاری 
این دو کشــورِ تحــت تحریم و همچنین همکاری در زمینه گســترده ســازی 
زیرساخت های بانکی طرفین، متمرکز بود.طبق آمار رسمی، ارزش تبادلات کالا 
و خدمات بین ایران و روســیه در ســال ۲۰۲۲، پانزده درصد افزایش یافت و به 

۴.۶ میلیارد دلار رسید.

 استمرار توهمات ضد ایرانی اوکراینی ها 
با چاشنی پهپادی

اربعیـن  »زیـارت  گفـت  بغـداد  در  ایـران  اسـلامی  جمهـوری  سـفیر 
امسـال متفاوت تـر از سـال های گذشـته برگـزار شـد و یکـی از دلایـل 
موفقیت آمیـز بـودن آن همـکاری میـان طرف هـای ایرانـی و عراقـی و 

اسـت«. متعـدد  نشسـت های  برگـزاری 
»محمدکاظـم آل صـادق« سـفیر جمهـوری اسـلامی ایـران در بغـداد در 
نشسـت ارزیابـی عملکـرد کمیته هـای فرعـی وابسـته بـه سـتاد اربعیـن 
ایـران کـه در سـفارت جمهوری اسـلامی ایران در عراق برگزار شـد تاکید 
کـرد کـه دولـت عـراق تمـام تـلاش خـود را کرد تـا زائـران پاکسـتانی و 

افغانسـتانی از طریـق مرزهـای زمینـی ایـران وارد خـاک عراق شـوند.
وی گفـت کـه از طریـق مذاکره بـا دولت عـراق تلاش می کنیـم که روند 
تـردد زائـران تسـهیل شـود و عبور زائـران از مرزهـای زمینی ایـران تنها 

محـدود بـه ایـام اربعین نباشـد بلکه در طول سـال و دائمی باشـد.
آل صـادق در ادامـه از خدمات رسـانی دولـت و ملـت عـراق، نیروهـای 
امنیتـی و الحشدالشـعبی تقدیـر و تشـکر کـرد و گفـت کـه »الحمـدلله 
زیـارت اربعین امسـال متفاوت تر از سـال های گذشـته برگزار شـد و یکی 
از دلایـل موفقیت آمیـز بـودن اربعین امسـال همـکاری و هماهنگی میان 
طرف هـای ایرانـی و عراقـی و برگزاری نشسـت های متعـدد در این زمینه 
است«.سـفیر جمهـوری اسـلامی ایـران در عراق با اشـاره به وقوع سـوانح 
رانندگـی در زیـارت اربعیـن امسـال تاکیـد کـرد کـه بـرای جلوگیـری از 

وقـوع چنیـن حوادثـی در سـال آینـده بایـد راه حل پیـدا کنیم.
آل صـادق همچنیـن بـا تاکیـد بـر اینکـه زیرسـاخت های عـراق در زمینه 
جـاده ای مشـکلات جدی دارد، خاطرنشـان کـرد: »بـرای خدمات دهی به 
زائـران ایرانـی مـا باید بـه دولت عراق کمـک کنیم و تجربه هـای خود در 
زمینـه زیرسـاخت های جاده ای و حمـل و نقل را به آن هـا منتقل کنیم«.
سـفیر ایـران در عـراق پیـش از ایـن در پیامـی بـا بیـان اینکـه اربعیـن 
حسـینی جهانـی شـده و جهانی تـر هـم خواهـد شـد، از مهمان نـوازی 

دولـت و ملـت عـراق از زائـران اربعین حسـینی تشـکر و قدردانـی کرد.
همچنیـن حجت الاسـلام و المسـلمین حمید شـهریاری دبیـرکل مجمع 
جهانـی تقریـب مذاهـب اسـلامی بـا سـید عمـار حکیـم رئیـس جریـان 
حکمـت ملـی عـراق، دیـدار و گفت وگـو کرد.سـیدعمار حکیـم پیرامـون 
ایـن دیـدار بـا حجت الاسـلام والمسـلمین حمیـد شـهریاری دبیـرکل 
مجمـع تقریـب ضمـن عرض تسـلیت ایـام اربعین حسـینی، اظهـار کرد: 
هماهنگـی خوبـی بیـن عـراق و ایـران بـرای برگـزاری موفـق پیـاده روی 
اربعیـن رقـم خـورد و اسـتقبال زائریـن از ایـن راهپیمایی و تـلاش برای 

ترویـج آن سـتودنی اسـت.
وی بـر اهمیـت حفـظ وحـدت بین مذاهـب اسـلامی و نقش پیـروان اهل 
بیـت)ع( تاکیـد مـرد و گفـت: قرار گرفتـن پیروان اهـل بیت)ع( بـه عنوان 
محـور وحـدت و اسـاس پایـداری آن بسـیار مهم است.سـید عمـار حکیم 
پیرامـون چالش های جوامع اسـلامی از جمله مواد مخـدر و هجوم فرهنگ 
بیگانـه بحـث و گفت وگـو و بر ضـرورت مقابله با آنها از طریـق وضع قوانین 
لازم و مصونیـت سـازی جوانـان از نظر فرهنگی و فکـری تاکید کرد.رئیس 
جریـان حکمـت ملی عـراق همچنین بر اهمیـت هماهنگـی و ارتباط بین 
نمادهـای اجتماعـی و مذهبـی جوامع اسـلامی و ضـرورت ایـن ارتباط در 
تـداوم گفت وگـو بیـن احـزاب و گروه هـای منطقـه وحفـظ ثبـات در آن 
تاکیـد داشـت.وی تصریـح کـرد: عـراق در حـال حاضـر در یـک وضعیـت 
ثبـات مقبـول از نظـر سیاسـی، امنیتـی، اجتماعـی و اقتصادی به سـر می 
بـرد و همـه بـرای حفظ این ثبات مسـئول هسـتیم، چرا کـه نقش مهمی 

و مؤثـری در صلـح و ثبـات منطقـه و جهـان  ایفـا می کند.

اتحادیـه  رئیـس  سـفر  از  عراقـی  منابـع  دیـروز  اسـت  ذکـر  بـه  لازم 
میهنـی کردسـتان عـراق بـه ایـران خبـر دادند.»بافـل طالبانـی« رئیـس 
ایـن  از  عالی رتبـه  هیاتـی  راس  در  عـراق  کردسـتان  میهنـی  اتحادیـه 
حـزب وارد تهـران شـد.بر اسـاس ایـن گـزارش، طالبانـی قـرار اسـت در 
ایـران   ایـن سـفر دیدارهـای مهمـی بـا مسـئولان جمهـوری اسـلامی 

داشته باشد.
اخیـرا »قاسـم الاعرجـی« مشـاور امنیـت ملـی عـراق در سـخنانی گفت: 
بغـداد تلاش هـای زیـادی را بـرای اجـرای مفـاد توافـق امنیتـی بـا ایران 
انجـام می دهد.مشـاور امنیـت ملـی عـراق ادامـه داد: مـا بـر تمایـل خود 
مبنـی بـر تقویـت روابط میان دو کشـور همسـایه بـه صورتی کـه به نفع 
ملـت و کشـور باشـد و ثبـات و امنیـت در منطقـه را تقویت کنـد، تاکید 
می کنیم.وبسـایت المطلـع چندی پیش گزارش داد تهـران، بغداد و اربیل 
توافـق سـه جانبه ای را برای اخـراج عناصر تروریسـت کُـرد تجزیه طلب از 

اقلیـم کردسـتان عـراق بـه مناطـق غربی این کشـور امضـا کردند.
وبسـایت المطلـع بـه نقـل از منابـع دیپلماتیـک و سیاسـی در عـراق 
نوشـت کـه طبـق قـرارداد سـه جانبه ای که بیـن دولـت ایران از یک سـو 
و دولـت عـراق و مقامـات اقلیـم کردسـتان امضـا شـد، تروریسـت های 
کُـرد تجزیه طلـب همـه سـلاح های خـود را تحویـل داده و بـه همـراه 

خانواده هایشـان بـه مناطـق غربـی عـراق منتقـل می شـوند.
منابـع دیپلماتیـک تأکیـد کردنـد کـه این توافـق ایـران و عراق بـا پایان 
مهلـت شـش ماهه ای کـه پیشـتر بیـن تهـران و بغـداد تعییـن شـده بود، 
وارد مرحلـه اجـرا خواهـد شـد.به گفتـه منابـع مزبـور، بـر اسـاس توافق 
ایـران و عـراق، تاریـخ ۱۹/۹/۲۰۲۳ بـه عنـوان آخریـن مهلـت بـرای حل 
و فصـل پرونـده تروریسـت های کُـرد تجزیه طلـب و اخراج آنهـا از مناطق 
مـرزی ایـران به سـمت کمپ هـا تعیین شـده اسـت.پیش از این، سـردار 
»محمـد پاکپـور« فرمانده نیروی زمینی سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی 
از عـراق خواسـته بـود تـا تروریسـت های کُـرد تجزیه طلـب مسـتقر در 
خـاک ایـن کشـور را اخـراج کند و بـر احتمال هـدف قـراردادن مقرهای 
ایـن عناصـر تجزیه طلـب در ماه هـای آینـده، جـز در صـورت پایبندی به 

توافـق دو طـرف، تأکیـد کرد.
پیـش از ایـن نیز »محمد شـیاع السـودانی« نخسـت وزیر عـراق در جمع 
اصحـاب رسـانه و خبرنـگاران ایرانـی در بغـداد، تاکیـد کـرد کـه عـراق 
بـه صـورت تمـام قـد در کنـار مـردم ایـران و علیـه تحریم هـای ظالمانه 

است.  ایسـتاده 
وی تصریـح کـرد: »مـا بـرای مقابله بـا تحریمهـای آمریکا در کنـار مردم 
ایـران خواهیـم ایسـتاد، زیـرا آن هـا در بحرانهـا در کنـار مـا بوده انـد«. 
نخسـت وزیر عـراق در حالـی از تـداوم حمایـت از مـردم ایـران در قبـال 
تحریم هـا سـخن گفـت که ایالات متحـده آمریکا با اسـتفاده از کارت های 
مختلـف خـود در عراق، بر سیسـتم های اقتصـادی و بانکی و مـردم عراق 
فشـار همه جانبـه ای اعمـال می کنـد؛ امـری کـه نشـان دهنده رویکرد آن  

تشـدید تحریم هـا علیـه ایران اسـت. 
واشـنگتن که همواره به دنبال پیشـبرد سیاسـت هایش در عراق از طریق 
فشـار بـر بغداد بـوده و اقدامات زیـادی برای بی ثباتی اقتصـادی و امنیتی 
ایـن کشـور انجـام داده، تابسـتان امسـال، علاوه بر بـازی با اهـرم دلار، با 
کارت بحـران بـرق عـراق و جلوگیـری از پرداخـت بدهـی گازی بغداد به 
تهـران از طریـق عـدم صـدور معافیـت تحریمی  نیـز تلاش کرد تـا روابط 
حسـنه دو همسـایه دیرینـه را برهـم زنـد. امری کـه با ابتکار عمـل بغداد 

و همکاری هـای تهران میسـر نشـد. 

برگزاری اربعین فصل جدید مناسبات تهران - بغداد
سازمان اوقاف و امور خیریه 

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان سمنان 
اداره اوقاف و امور خیریه شهر بسطام 

آگهی مزایده
بدینوســیله به اطلاع میرســاند اداره اوقاف و امور خیریه بســطام و متولی موقوفه 
در نظر دارند محصول ســر درختی ســیب موجود در دو قطعه بــاغ موقوفه حاج ملا محمد 
ملــک  مجنــی واقع در اراضی شــهر مجــن را از طریق برگــزاری مزایده به شــماره آگهی 
1402/539323 مورخ 1402/6/8 بفروش برســانند. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به اداره اوقاف و
امــور خیریه بســطام مراجعه و یا با شــماره تلفــن 02332524420 تماس حاصل 

نمایید.
رضا حاجی حسینی 
ریس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بسطام استان سمنان

آگهی سرقت
شاســی  شــماره  بــا   TU5 پــارس  پــژو  خــودرو 
موتــور  شــماره   NAAN11FE3PH274826
ایــران72- پــلاک  شــماره   )VIN(164B0316934

319ق91 سرقت گردیده است.

هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016006262 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم غلامرضا ســلیمانی فر فرزند عبداله بشــماره شناسنامه 79 صادره 
از مسجد سلیمان در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
زراعــی( به مســاحت 101.20 متــر مربع پلاک 527 فرعــی از 18 اصلی 
بخش 10 واقع در ســیارکلا خریداری از مالک رســمی آقای مختار ذبیحی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/20 نوبت دوم 1402/07/04 

شناسه آگهی: 1565477
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260310016006218 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
مریم هاشــم پور فرزند غلامحســین بشــماره شناســنامه 8011 صادره از 
تهــران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 101.25 
متــر مربــع از پلاک 1257 فرعــی از 15 اصلی بخش 10 واقع در تلیکســر 
خریداری از مالک رســمی آقای هدایت هاشــم پور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/06/20 نوبت دوم 1402/07/04 

شناسه آگهی: 1565486
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک 13/996- اصلی 
بخــش 11 بــه مســاحت 27809.3 مترمربــع واقــع در گنبدکاووس اراضــی زراعی 
قریــه هیوه چی بخــش 11 حوزه ثبتی گنبــد ملکی آقای عبدالمجید هوه چی ســاعت 
9 صبــح روز دوشــنبه مورخــه 1402/07/10 درمحــل وقــوع ملک گنبــدکاووس 
اراضــی قریــه آقچلی بعمل خواهد آمــد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود 
یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 30 روز( از 
تاریــخ تنظیــم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به 
اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضــی ثبت یا نماینــده قانونــی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصــول اعتراض اداره ثبت وفق مقــررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود.
م-الف 10084 تاریخ انتشار: 1402/06/20

هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
اصل کارت سبز موتور سیکلت SAVERZ تیپ 125 به رنگ قرمز مدل 1386 
به شــماره موتور 00003565 و شــماره شاســی NFX125s8604051 به شــماره 
پلاک 74533 تهران 38 بنام عمران امانی فرزند رحمان به کد ملی 6349987713 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام 
*************************************************

 315H ســند مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری  سیســتم ام. وی. ام تیپ
مــدل 1392 رنگ نقره ای به شــماره موتور MVM477FJAA007418 و شــماره 
شاســی NATFBAMD1C1007293  به شــماره پــلاک 69-938 ط 29 متعلق به 
محمد مهدی صادقی نام پدر محمد  به شماره ملی 2020690306  مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*************************************************

 PARS  ســند مالکیــت بــرگ "ســبز خودروی" ســواری سیســتم پــژو  تیــپ
TU5 مدل 1401 رنگ ســفید  به شــماره موتور 139B0283885 شــماره شاســی 
NAAN11FE5NH876754  بــه شــماره پلاک ایــران 69-742 ن 92 متعلق به  
رجــب محمد پوریان نام پدر اراز  به شــماره ملــی 4869671263 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد 
*************************************************

ســند مالکیت برگ ســبز خودرو تراکتور- کشــاورزی سیستم  ITM تیپ 285 
مــدل 1392 رنــگ قرمز- روغنی شــماره موتور LFW86382A و شــماره شاســی 
N3HKTAA1CDEN10662 پــلاک ایران 59-796 ک 25 متعلق به  عبدالحمید 
حاجــی لی دوجی به شــماره ملــی 5319920393 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند ال ایکس مدل 1390 رنگ ســفید روغنی شــماره 
موتور 12490123893 شــماره شاسی NAAC91CC5BF874760 شماره پلاک 
ایران62-479ط69 به نام بهروز آقاجانی آهنگرکلایی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************

بــرگ ســبز خــودرو پیکان رنگ ســفید روغنــی مــدل 1382 به شــماره موتور 
11158270961 به شــماره شاسی 82460671 به شماره پلاک ایران 16 - 344 

ق 75 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری ساینا رنگ ســفید مدل 1401 به شماره پلاک ایران 
ایــران 50 - 246 د 25 بــه شــماره موتور M15 /9650518 به شــماره شاســی 

NAS831100N5799133 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی  خودرو ســواری پراید 131 رنگ نوک مدادی متالیک 
مــدل 1391 بــه شــماره پــلاک ایــران ایــران 16 - 851 و 88 بــه شــماره موتور 
4749478 به شماره شاسی S1412291147696 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم باختر رنگ نقره ای مدل 1385 
به شــماره پلاک ایران ایران 615 - 43229 به شــماره موتور 754848 به شــماره 
شاسی NEA *** 125B8507911 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************
بــرگ ســبز خودرو ســواری تــارا رنــگ ســفید مــدل 1402 باختر رنــگ نقره 
ای مــدل 1385 به شــماره پــلاک ایران ایــران 17 - 516 ی 81 به شــماره موتور 
187B0050239 به شماره شاسی 959215 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*************************************************

برگ ســبز و کارت خودرو نیسان بارکش رنگ آبی روغنی مدل 1380 به شماره 
پلاک ایران 16 - 229 ق 69 به شــماره موتور 167058 به شــماره شاسی 69590 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


